dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne299/2018-H

Ne315/2018-H

Ne322/2018-H

Ne333/2018-H

Ne339/2018-H

Ne344/2018-H

Ne348/2018-H

Ne357/2018-H

Ne370/2018-H

Ne383/2018-H

Iop. NMUo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O «AreHTCTBO
OLLEHKUN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKWN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLEHKN»

000 «AreHTCTBO
OLIEHKU»

00O «AreHTCTBO
OLIEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKUN»

00O «AreHTCTBO
OLIEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

CBepeHuna

KynbkuH Munxann Bacunbesuny

005483

11.03.2009

haTta
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

12.07.2018

20.07.2018

26.07.2018

03.08.2018

09.08.2018

10.08.2018

10.08.2018

16.08.2018

27.08.2018

10.09.2018

OOBbEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue

KBaﬂIﬂCbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



Ne388/2018-H

Ne398/2018-H

Ne405/2018-H

Ne187/18

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLEHKN»

000 "PAO
«CTtanpapT»

17.09.2018

20.09.2018

27.09.2018

08.08.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ObopynoBaHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



