Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Кулькин Михаил Васильевич         005483         11.03.2009							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					№299/2018-H	ООО «Агентство оценки»	12.07.2018	Квартира	рыночная
					№315/2018-H	ООО «Агентство оценки»	20.07.2018	Квартира	рыночная
№322/2018-H	ООО «Агентство оценки»	26.07.2018	Квартира	рыночная					
№333/2018-H	ООО «Агентство оценки»	03.08.2018	Квартира	рыночная					
№339/2018-H	ООО «Агентство оценки»	09.08.2018	Квартира	рыночная					
№344/2018-H	ООО «Агентство оценки»	10.08.2018	Квартира	рыночная					
<b>№</b> 348/2018-H	ООО «Агентство оценки»	10.08.2018	Квартира	рыночная					
<b>№</b> 357/2018-H	ООО «Агентство оценки»	16.08.2018	Квартира	рыночная					
<b>№</b> 370/2018-H	ООО «Агентство оценки»	27.08.2018	Квартира	рыночная					
№383/2018-H	ООО «Агентство оценки»	10.09.2018	Квартира	рыночная					

№388/2018-H	ООО «Агентство оценки»	17.09.2018	Квартира	рыночная
№398/2018-H	ООО «Агентство оценки»	20.09.2018	Квартира	рыночная
№405/2018-H	ООО «Агентство оценки»	27.09.2018	Квартира	рыночная
№187/18	ООО "РАО «Стандарт»	08.08.2018	Оборудование	рыночная